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DHOMA KOMBtTARE E PERIVIBARUESVE GJYQESORt PRIVATE  - 
"KODRA BAILIFF SERVICE" SII.P.K. 

LN-6925-10-2013 	 NIPT L32221069N   
Adresa: Rr. "Frederik Shiroka", Kulla.3, Shk3 Kati 2, Nr. 4, Tirane 	Tel/Far +355 (0) 42200056 Cel +355 (0) 699381888 

Web: www.lcoctrabailiircom 	 E-mail: inKilcodrabaihff corn  
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Tirane  me,2/10/  2018 

URDHER 
"PER HEQJEN E SEKUESTROS  KONSERVATIVE" 

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit 

Per dijeni: Pienvis sh.p.k. 	 Nipt K12410001Q 	Cel: 0692025814 
Adresa: 	Njesia Bashlciake nr.9, Rruga e Barrikadave dhe Rruga Bardhok Biba, Shk. nr.3, Pasuria me nr. 7/406+1 
Kreditor : ISHTI lnspektoriati Shteteror Telcnik dhe Industrial (ish IQT) 
Adresa: 	Rruga "Muhamet Gjollesha", Nr. 56, Tirane 
Prand Shoqdrisd Kodra Bailiff Service Sh.p.k, me kerkese td pales lcreditore dshtd regjistruar ceshtja pdrmbarimore me numer 
0706-16 regj dhe me pale: 
Kreditor : ISHT1 Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industrial (ish IQT) 

Debitorit : Pienvis sh.p.k. Nipt K12410001Q 

Objekti : Likujdinn gjobe 

KONSTATOVA: 
Per titullin ekzelcutiv "Akti administrativ Nr. 4831 date 16/07/2014", eshte leshuar Urdhri i Elczekutimit "Vendimi Nr. 949 Dt. 
27/07/2015 nga Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirana", me pale kreditore ISHTI Inspektoriati Shteteror Teknik dhe 
Industrial (ish 1QT) dhe pale debitore Pienvis sh.p.k. . 
Ne baze te nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana jond dshtd marre vend imi i kalimit ne elczekutim te detyrueshem duke vendosur masdn e 
sekuestros mbi kuotat / alcsionet e debitorit Pienvis sh.p.k. . 

Me ane te kerkeses se saj pala kreditore ka kerlcuar pushimin e eekzekutimit te titullit ekzekutiv dhe kthimin e akteve. 

Per kete arsye : 
Ne baze te neneve 616, 617 e ne vijim te K.Pr.Civile. 

URDHEROJ: 
1. Heqjen e masts se sekuestro konservative mbi kuotat / alcsionet e debitorit Pienvis sh.p.k. Nipt K12410001Q , si dhe mbi te 
drejtat qd rrjedhin nga zotdrimi i ketyre kuotave / aksioneve. 
2. Heqjen e mases se sekuestros konservative ne te tjera kuota / aksione td chat zoterohen nga pala debitore ne shoqdritd e tjera te 
regjistruara prand regjistrit tregtar. 
3. Per veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini ne dijeni shicresdrisht brenda afatit ligjor. 
4. Per personat qd behen pengese ne zbatimin e  ketij urdhri do te merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e ne vijim te 
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal. 

Kodra Bailiff Service Sh.p.k 
PERMBARUESI GJYQESOR 

Eduard MIFTAR1 
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